
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana  di Palermo

ESTRATTO

DETERMINAZIONE  N.  291 del 30.04.2020 del REGISTRO GENERALE

AREA I^:  AMMINISTRATIVA CULTURALE
SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI CIMITERIALI -  

ATTIVITA' PRODUTTIVE E VIGILANZA

DETERMINAZIONE N. 7 del 27.04.2020 del   Registro del Servizio 

OGGGETTO:   Impegno  per concessione  contributo  finanziario
alla  ditta Riflessi di Bongiorno e Schimmenti per la
realizzazione di un  opuscolo descrittivo del Banco
Scuola  del  Cardinale  Mariano  Rampolla  e  di  un
dépliant descrittivo dei Musei Comunali.   

IL RESPONSABILE DELL’AREA I^ AMMINISTRATIVA CULTURALE 

ESAMINATA la proposta di determinazione che qui siintende integralmente prescritta;
VISTO lo statuto Comunale
VISTO il regolamento di contabilità;
VISTO  l’O.A.EE.LL., vigente in Sicilia;

per quanto sopra 
DETERMINA

 
 DI IMPEGNARE E IMPUTARE la somma di € 1,500.00, nel bilancio 2019-2021

esercizio  finanziario  2020  quale  contributo  concesso  alla  ditta  Riflessi  di
Bongiorno e Schimmenti s.r.s.con sede Polizzi Generosa Via Garibaldi,68, P.Iva
04348980824 per la realizzazione dell'opuscolo sul Banco Scuola appartenuto al
Cardinale Mariano Rampolla e del dépliant descrittivo dei musei comunali;

 DARE  ATTO   che   la   presente   determina   è   esecutiva   dal  momento
dell'apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell'art.  151, comma 5 .D.Lvo.n.267/2000. 

 Il coll. Amministrativo                                                 Il Responsabile della I^ Area      
      f.to Lipani Maria                                                     f.to   D.ssa Rosanna Napoli  
                                                                              
 lì, 27/04/2020


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

